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LYCKAT  IGEN

Järnvägarnas mästerskap i innebandy blev åter ett lyckat mästerskap som spelades i Stockholms Innebandycenter  den 5 – 6 jan 2011 !!!!!
Järnvägarnas mästerskap spelades som en vanlig serie där alla lag fick möta varandra, speltiden var 2 x 13 minuter, totalt spelades det 21 matcher. Till mästerskapet var 7 lag anmälda samtliga från Storstockholm / Enköping.                                                                                                                             Som framgår av resultatlistan så segrade Spårvägens Motionsförening  Frida efter en hård målskillnadsaffär mot Lag JIF Hagalund, Swedtrac. Fjolårets segrare, lag Christian Milutin (BK Bakis), kom på tredje plats.  

Spårvägens Motionsförening Frida gjorde en stabil laginsats med fyra vunna en förlorad och oavgjord match, Pierre Engberg , Mikael Geller och mv Björne Björklund var de tongivande i laget, Mikael Geller och Björne Björklund fick pris för sina insatser. 

JIF Hagalund Swedtrac slutade som silvermedaljörer med samma poäng som segraren, dock med färre gjorda mål. Jonas Kraus och Robert Junebro var lagets tongivande spelare Junebro erhöll pris för sin insats. 

BK Bakis som slutade på bronsplats saknade fjolårets starka lag och kunde inte försvara sin titel. Jens Rydell fick pris för sin insats. 

JIF Södertälje Infra Nord belade en hedrande fjärde plats efter att ha gjort en bra avslutning i de  tre sista matcherna. De spelare som märktes mest i laget var Per Eklund och  Tony Ridderstedt och backklippan lagkaptenen Thomas Söderman.                                                                          Per Eklund erhåll priset för sin insats.

AQ Trafo / Enköping slutade femma med lokföraren Micke Andersson och Thomas Lissmyr som lagets drivkraft  och målgörare. Micke Andersson fick pris för sin insats.

Vectura ( BV Sub IF ) årets stora överraskning ett nybildat lag med både Damer och Herrar i laget. Med en seger och en oavgjord match blev det en sjätteplats. Med Patrik Gustavsson och Jimmy Andersson som unga spjutspetsar, Monika Wistedt som visade ett stort spelsinne,  var de nära att ta mer poäng. Patrik Gustavsson fick priset för sin insats.  

Stockholmståg som slutade på sjunde plats var det enda lag som segrade mot det vinnande laget. Lagets profiler var som vanligt målvakten Nisse Westberg och brodern Lars Westberg dessa fick pris för sin insats.

Vår domare Tobias Lindahl gjorde ett fantastiskt jobb, Vi tackar så mycket för det…JFF tackar samtliga deltagare och hoppas på ett snart återseende.                                                                        Thor-Åke Gustafsson   ( Tävlingsansvarig ) Bertil  Kindh  ( Sekretariat )  

 Karlaxel Emanuelsson  ( vid pennan )…             Karlaxel Emanuelsson, vice förbundsordförande
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Frida MIF




Mikael Geller Frida MIF
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Swedtrac JIF Hagalund


BK Bakis Milutin Hgl
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Västberga JIF Södertälje


AQ Trafo Enköping
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Vectura BV Sub IF


Stockholmståg SJ/SL
     JFF
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www.jffa.se
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